


Demontáž kolejové váhy v žst. Mladá Boleslav - km 72,271

0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				1 093 106,10
		DPH 21,00%				189 712,63
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				903 393,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				169 932,75
23	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	42,750	257,00	10 986,75
	<i>Pozn.</i>					
5		Komunikace pozemní				158 946,00
109	541391211	Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c	m	25,000	181,00	4 525,00
111	511501112	Konstrukční vrstva tělesa železničního spodku ze štěrkopísku	m3	119,250	514,00	61 294,50
	<i>Pozn.</i>	<i>včetně mat. ŠD fr. 0/32 a zhutnění</i>				
112	511501255	Zřízení kolejového lože z drceného kameniva	m3	59,063	396,00	23 388,75
113	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	118,125	375,60	44 367,75
130	521321118	Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	25,000	324,00	8 100,00
134	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	100,000	23,20	2 320,00
136	31198058	podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	100,000	13,30	1 330,00
155	544311111	Ruční podbití pražce dřevěného příčného	kus	60,000	227,00	13 620,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				36 312,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	208,00	13 312,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka 16*3</i>				
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	100,000	230,00	23 000,00
	<i>Pozn.</i>	<i>naložení prefabrikátů</i>				
OST		Ostatní				67 200,00
M		Mechanizace				67 200,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	40,000	1 680,00	67 200,00
URS		URS položky				586 929,98
	R02	Vyjmutí dílů kolejové váhy kolejovým jeřábem (bude účtováno dle skutečnosti)	kpl	1,000	539 005,00	539 005,00
	174111311	Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic (zpětný zásyp výkopu pol.č. 23)	m3	42,750	130,68	5 586,48
	544191181	Měření geometrických parametrů koleje všech soustav	m	25,000	1 693,54	42 338,50
	R01	Demontáž kolejové váhy - demontáž snímačů vč. kabeláže a měřidel (provede OŘ Hradec Králové)	kpl	0,000	314 295,00	0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				43 018,74
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				43 018,74
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	860 374,73	43 018,74

Demontáž kolejové váhy v žst. Mladá Boleslav - km 72,271				0901 Praha hl.n. (mimo) - Turnov (mimo) (odb. Skály jen část)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				1 093 106,10
		DPH 21,00%				189 712,63
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				903 393,47
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Celkem						903 393,47

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3911356

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d246f41-88e7-44ce-826a-22f3e5df6aa4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2023 07:10:02



a561510f-dc67-4771-83f6-149f6851efd7